第１号様式

鳥羽市生ごみ処理容器購入費補助金交付申請書

  年  月  日

鳥 羽 市 長  様

住  所

申込者  氏  名          ○印

電話番号

 鳥羽市生ごみ処理容器購入費補助金交付要綱第４条の規定により、次のとお

り補助金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額                   円

２ 処理容器購入代金                   円

３ 処理容器購入年月日           年   月   日

４ 添 付 書 類     （１）誓約書

（２）設置場所見取図

（３）領収書（購入品名を明記したもの）

５ 補助金の振込み先

金融機関名 種別 口座番号 口座名義人

      銀行   支店

第２号様式

   年  月  日

鳥 羽 市 長  様

住所

氏名            ○印

誓 約 書

私が設置する生ごみ処理容器について、次のとおり誓約します。

記

 生ごみ処理容器の取扱いには、十分注意して他人に迷惑をかけないようにいたしま

す。

 また、隣接者との紛争が生じたり、その他の苦情があった場合は、当事者又は関係

者と責任をもって解決します。

設 置 場 所 見 取 図